
Arbeidsgruppe kulturminneplan 

Referat møte 12.06.18. 

 

Til stede:  

Odd Sætre, Svanhild Dahle, Ågot Alnes Orvik, Roe Ingar Setnes, Per Arne Skomsø, Arvid Håkon Moe, 

Marit Aarset, Arne Skiri, Geir Grav. 

Forfall: Mari Gjerstad Jørgensen 

Sakliste:  

29/18:  Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent 

30/18:   Godkjenning av referat fra møte 11.04.18 

Godkjent 

31/18:   Orienteringer 

Geir orienterte: Noen endringer i "områdeansvarlige" for prioritering av kulturminner:  

Sogge: Tørris Haugan tar ansvar 

Torvika/Gjerdsetbygda: Erling Hagen tar ansvar 

Dalen deles i to områder: Arne Skiri har ansvar for Medalen og Øverdalen. Det arbeides med å  

finne en som kan ta ansvar for nedre del: Medalseidet til Trollveggen. Roe tar kontakt med  

Sigurd Nora. 

32/18:   Status prioritering av kulturminner. 

Innkommet materiell fra følgende områder ble utdelt og gjennomgått i møtet:  

Vågstranda/Hjelvika, Innfjorden, Veblungsnes, Åndalsnes, Torvika/Gjerdsetbygda,  

Holmemstranda, Eidsbygda/Rødven. 

Tidligere mottatt og gjennomgått: Mittet. 

Mottatt i møtet: Holm. Blir kopiert og ettersendt. 

33/18:  Veien videre. Tiltak, milepæler mv. 

Det sendes påminnelse til de områdene som savnes. 

Arbeidsgruppa tar sikte på å lage et utkast til samlet plan i neste møte. 

 



 

34/18:  Kulturminnedagene 2018. 

Info-materiell ble utdelt i møtet. 

Kulturminnedagene arrangeres i tida 8.-16.09. Årets tema er "Typisk norsk – ikke bare norsk". 

Det oppfordres til lokale arrangement. 

Forslag i møtet: Per Arne (Fortidsminneforeningen) og Ågot (Rauma historielag) utfordres til å  

skissere et opplegg i Rødven stavkirke. Flyktningetjenesten kan være en samarbeidspartner. 

Saken legges fram i neste møte. 

35/18:  Møteplan 

Neste møte blir tirsdag 28.08.18 kl.11.30 på Kulturhuset. 

36/18:  Vedr. dekning av reiseutgifter. 

Prosjektet dekker reiseutgifter til møtene i arbeidsgruppa. 

Regning med aktuelle vedlegg sendes Geir. 

 

12.06.18 

Geir Grav 
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